
Rutin förskrivarutbildning

 Utbildning i förskrivningsprocessen via Socialstyrelsens webbplats
Det finns tre webbutbildningar hos Socialstyrelsen. Du väljer den som passar ditt arbete.
 • Förskrivning av hjälpmedel (1,5 h).
 • Förskrivning av hjälpmedel ur ett ledarperspektiv (40 min).
 • Förskrivning av förbrukningsartiklar (1 h) som vänder sig till läkare och sköterskor.
Utbildningen kan delas upp och behöver inte genomföras vid ett tillfälle.

 Förskrivarutbildning: Lokala riktlinjer och sortiment i kompetensportalen
De förskrivare som förskriver hjälpmedel ur hjälpmedelscentralens sortiment ska även genomgå denna 
utbildning som finns i kompetensportalen. Där får du utökad information om de lokala riktlinjerna, 
hjälpmedelscentralens sortiment och stöd. Utbildningen tar ca 20 minuter. Du som inte är regionan-
ställd anmäler dig till utbildningen i den externa kompetensportalen.

SYFTE 
Utbildningarna syftar till att öka kunskaperna om förskrivning av hjälpmedel, ökad förståelse för vilket ansvar 
och skyldigheter du som förskrivare har samt till en ökad delaktighet och jämlikhet för hjälpmedelsanvändarna.

VEM 
Alla förskrivare, som i sitt uppdrag förskriver hjälpmedel, ska ha genomgått Socialstyrelsens webb- 
utbildning. De som kommer att förskriva hjälpmedel ur hjälpmedelscentralens sortiment ska även 
genomgått Förskrivarutbildning; Lokala riktlinjer och sortiment för att få behörighet till förskrivning. 
Även redan behöriga förskrivare ska gå utbildningarna vart tredje år. Alla chefer till förskrivare ska gå 
utbildningarna för att kunna stötta sina medarbetare med det systematiska kvalitetsarbetet.  
Chefer ansvarar för att den egna enheten har rutiner för detta.

HUR 
Utbildningarna hos Socialstyrelsen. Logga in med ditt bank-id eller skapa ett konto med användarnamn 
och lösenord. På sidan hittar du även användbara skrifter.
Utbildningen Förskrivarutbildning; Lokala riktlinjer och sortiment tilldelas av din chef i kompetenspor-
talen. Om du inte är regionanställd hittar du den i den externa kompetensportalen, se nedan. Du kom-
mer att få en påminnelse när det är dags att förnya den.

 Behörighet för förskrivning
Kursbeviset från genomgången förskrivarutbildning via Socialstyrelsen samt intyg för förvärvad  
utbildning i kompetensportalen bifogas i mail till rhc-hjalpmedelscentralen@kronoberg.se.
När intygen mailats in kan förskrivaren kontakta kundtjänst för att erhålla sitt förskrivarnummer.  
Regionens förskrivare erbjuds också möjlighet att gå en utbildning i hjälpmedelssystemet websesam.  
För bokning av websesamutbildning kontaktas hjälpmedelscentralens kundtjänst.

Socialstyrelsens förskrivarutbildning är obligatorisk för alla förskrivare av hjälpmedel samt deras 
chefer enligt beslut som har tagits av hjälpmedelsrådet, se steg 1. Undantag beviljas av ansvarig chef.
Alla förskrivare som förskriver ur hjälpmedelscentralens sortiment ska även genomgå den lokala 
utbildningen i kompetensportalen. Chefer tilldelar utbildningen till sina anställda, se även steg 2.
Behörighet för förskrivning, se steg 3.
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KOMPETENSPORTALEN   

Utbildning och lärande 
2021-12-06 

Region Kronoberg 
utbildning@kronoberg.se  

 
 

  
 

Anmäla sig till utbildning  
i externa Kompetensportalen 
Ett urval av Region Kronobergs utbildningar/kompetenskort kommer du som 
anställd eller studerande vid privat vårdcentral med vårdval åt via externa 
Kompetensportalen. 
 
Länk  
https://regionkronoberg-utbildning.sabacloud.com/ 
 
Registrering och anmälan 
För att anmäla sig som extern användare krävs ett konto. 
 

1. Logga in 
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2. Klicka på Registrera

 
 

3. Fyll i alla uppgifter  

 
 

När kontoregistreringen är klar kan du logga in och anmäla dig på nedanstående sätt. 

Följ alla steg, du behöva bekräfta registreringen i ett mejl till uppgiven e-post och 
välja ett lösenord innan du kan logga in.  
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Anmälan till utbildning/kurs  

En utbildning eller kompetenskort hittar du genom att söka upp den i sökfönstret 
eller i utbildningskatalogen. 

 

   

Anmäl dig till tillfälle/datum du vill delta i. Glöm inte att stämma av med din chef innan  
du anmäler dig till en utbildning. 

Utbildningen som du anmält dig till, har pågående eller är slutförda finns i Min plan. 

 


